
Dziennik Ustaw Nr 58 — 4188 — Poz. 533

533

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 maja 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Spraw Wewn´trznych i Ad-
ministracji.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 1999 r.
Nr 82, poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116 i Nr 154, poz. 1799 i 1800) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 14 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego za-
kresu dzia∏ania Ministra Spraw Wewn´trznych i Admi-
nistracji (Dz. U. Nr 35, poz. 325) dodaje si´
§ 1a w brzmieniu:

Dziennik Ustaw Nr 58 — 4189 — Poz. 533

„1a. Minister, niezale˝nie od obowiàzków przewidzia-
nych w tym zakresie dla innych w∏aÊciwych orga-
nów i podmiotów, podejmuje dzia∏ania niezb´dne
dla:

1) usuni´cia zagro˝eƒ w niezak∏óconym funkcjo-
nowaniu urz´dów naczelnych, centralnych i
terenowych organów administracji rzàdowej,
w tym zapewnienia spokoju i porzàdku w bu-
dynkach i innych obiektach zajmowanych
przez te organy,

2) zapobie˝enia bezprawnym dzia∏aniom lub za-
niechaniom, które mog∏yby spowodowaç za-
gro˝enie bezpieczeƒstwa lub porzàdku w ru-

chu drogowym lub kolejowym, ruch ten utrud-
niç albo zak∏óciç, a tak˝e w zwiàzku z tym ru-
chem zak∏óciç spokój lub porzàdek publiczny
lub naraziç kogokolwiek na szkod´,

3) inicjowania i koordynowania dzia∏aƒ koniecz-
nych do zapewnienia naprawienia szkód
w mieniu Skarbu Paƒstwa powsta∏ych w wyni-
ku zdarzeƒ, o których mowa w pkt 1 i 2”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


